FDV dokument 4594

Produkt:
El-nummer:
Vareno.:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Produktbeskrivelse:

Plus trippel kappe 25mm PH
1470806

4594

7020160459404

5

PH

ombygget til pavegg.
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Plus trippel paveggkappe 25mm. Benyttes der innfelt materiell gnskes

Tekniske spesifikasjoner:

Farge: Polarhvit. Hgyde 25mm.

Halogenfri
Malskisse
ELKO AS
Hovedkontor Fabrikk
E-post: elko@elko.no Eyvind Lyches vei 10, NO-1338 Sandvika Sporpind Industriomrade, NO-3340 Amot

Internett:

www.elko.no

Postboks 234, NO-1301 Sandvika

Bank: 6219.05.15880 TIf: +47 67 80 73 00

Foretaksnr.:

NO 911 382 563 MVA

Faks: +47 67 80 73 01

TIf: +47 327891 00
Faks: +47 32 78 91 01



